ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LARANJEIRAS

Praça: Dr. Heráclito Gonçalves, 234 – Centro – Laranjeiras/SE – CEP: 49170-000
CNPJ: 14.828.342/0001-09

AVISO DE RESULTADO PREGÃO Nº 03/2020

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LARANJEIRAS, Estado de

Sergipe, torna público que julgou e homologou a licitação na modalidade Pregão Presencial nº

03/2020, visando futuras Contratação de empresa especializada para aquisição e fornecimento

parcelado de cestas básicas para distribuição gratuita para as pessoas carentes do município de

Laranjeiras, nos termos da Lei Nº 1037/2013, que integrarão o Sistema de Registro de

Preços, nos termos do Decreto Municipal n° 31/2017, conforme descrição e especificações

técnicas constantes no Anexo I deste Edital, sendo vencedora a empresa: CLAU COMERCIO

E REPRESENTAÇÃO LTDA-EPP, para o item: 01 e 02 com o valor unitário de R$ 93,80

(Noventa e três reais e oitenta centavos). Perfaz esta licitação, o valor global de R$ 3.376.800,00

(Três milhões, trezentos e setenta e seis mil e oitocentos reais).

Laranjeiras/SE, 23 de setembro de 2020.

JORGE EDUARDO FERREIRA DE BARROS

Secretário Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social